
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690900

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Luhačovice (okres Zlín), ul. Zatloukalova

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Luhačovice
(okres Zlín), ul. Zatloukalova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 589453 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Luhačovice (okres Zlín), Zatloukalova

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Luhačovice (okres Zlín), ul.
Zatloukalova

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem exkluzivního apartmánu
2+kk  ve vile v Luhačovicích, v centru města, který je kompletně
zařízený. Sestává z předsíně s vestavěnou skříní, dále z prostorné
koupelny se sprchou a s WC. 
Obývací pokoj má kuchyňský kout, sedací soupravu a výstup na
terasu. Ložnice je samostatná s dvojlůžkem s kvalitními matracemi.
Terasa před bytem dodává pohodu, relax a vyjímečnou atmosféru.
Zařízení v apartmánu je nové a velmi vkusné.
Topení je podlahové, v bytě je také rozvod  TV a WiFi.
Bydlení je vhodné pro jednu až dvě osoby, nejlépe nekuřáky a bez
zvířecích mazlíčků. Ev. číslo: 588839. Energetický štítek: C

CENA: (za měsíc) 15 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 50

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690900

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Luhačovice (okres Zlín), ul. Zatloukalova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Karla Valčíková
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


